
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO NR 1 W USTRONIU 
 

z dnia 25 września 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno - wychowawczych  
dla uczniów Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ustroniu  
w Zespole  Szkolno –Przedszkolnym nr 1 Ustroniu 

 
Na podstawie  
 
§ 5 pkt 1 oraz pkt 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w 
sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. z 2017 r., poz. 1603 z późn. zm.),  

 
Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Ustroniu zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustalić dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych w roku szkolnym 

2023/2024 w dniach:  31.10.2023 r., 02.05.2024 r., 13 – 17.05.2024 r.,  
31.05.2024 r.,  

 
§ 2 

 
Zarządzenie zostało podjęte po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców oraz 

Samorządu Uczniowskiego. 
 
 

§ 3 
 

W dniach tych w miarę potrzeb będą organizowane dla uczniów zajęcia wychowawczo - 
opiekuńcze. 

 
§ 4 

 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 września 2023 r. 
 
 
 
 
 


